

Valberedningens förslag till SLK fullmäktige 2024

Styrelse:

Namn:	Funktion:	Period till:
Åsa Äng Eriksson	Ordförande	Nyval till 2025
Jenny Andersson-Mård	Ledamot	Kvar till 2025
Johanna Boström Stone	Ledamot	Kvar till 2025
Dorothea Ledinek	Ledamot	Nyval till 2026
Elisabeth Kaatari Lindblom	Ledamot	Nyval till 2026
Raili Molin	1:e suppleant	Nyval till 2025
<i>Vakant</i>	2:e suppleant	Nyval till 2025
<i>Vakant</i>	3:e suppleant	Nyval till 2025

Revisorer:

Namn:	Vald som:	Period till:
Marie Bankhed	Revisor	Omval 1 år t o m 2025
Liselott Forsberg Eriksson	Revisor	Omval 1 år t o m 2025
Ann-Christin Olsson	Revisorssuppleant	Omval 1 år t o m 2025
Emma Viklund	Revisorssuppleant	Omval 1 år t o m 2025

Valberedning: Väljs på mötet

Namn	Funktion:	Period:

Fullmäktiges mötesordförande är Karin Sejnell från SKK.

Justeringspersoner är Beate Johannessen och Monika Karlsson

Vi rekommenderar att mötet spelas in från start

Valberedningen har begärt en ur föreningskommittén i SKK att delta i mötet.

Nya och tidigare ledamöter/suppleanter:

Raili Molin

71 år, bor i Kramfors och har Raiddokas kennel med finsk lapphund och lapsk vallhund sedan många år.

Åsa Äng Eriksson

Bor i Bollnäs i Hälsingland, och har två Svenska Lapphundstikar, har haft rasen i ca fyra år, men har haft hundar i drygt 30 år. Jag har haft uppdrag i både ras- och brukshundsklubb. Jag arbetar som rektor i en grundskola, är leg. grundskollärare och har gått rektorsutbildning vid Uppsala universitet. Jag har alltid tyckt om att lära mig nya saker och därmed har jag suttit i många olika styrelser i föreningslivet genom åren, som t.ex. ordförande, sekreterare och kassör, sitter även i några idag. Jag är idag vice ordförande i SLK HUS.

Jenny Andersson-Mård

Mitt namn är Jenny Andersson-Mård. Jag är 33 år och bor i Gävle med min sambo och våra fyra finska lapphundar. Första Finska Lapphunden skaffade familjen 2011. Jag skaffade sedan min första egna lapphund 2013; Tricaliz Gulli, som även blev den tik som blev stamtik för min kennel; Lumilumous Kennel. Jag har varit uppfödare sedan 2016. När jag inte arbetar ideellt inom specialklubben, arbetar jag som sjuksköterska sedan 7 år. Jag var aktiv i Svenska Lapphundklubben redan då klubben fortfarande bestod av distrikt och satt då som sekreterare i Östra distriktet. Jag har suttit i huvudstyrelsen i fyra år. Sedan i år är jag dessutom vice ordförande i Svenska Rasklubben Finsk Lapphund. Jag tror att min erfarenhet av styrelsearbete är en styrka för framtiden. Dessutom har jag märkt att min position i de båda styrelserna varit till fördel för kommunikationen mellan rasklubb och specialklubb. Nuvarande styrelse har kommit långt med specialklubben det sista året med olika kommittéer och samarbeten med rasklubbarna, SKK m.m. Det har varit ett mycket givande år med styrelsen. Samarbetet inom styrelsen har varit bra då vi kompletterat varandra bra. Vi har även fått mycket positiv feedback från medlemmar och har idag en levande specialklubb, varför jag hoppas på fortsatt förtroende att få arbeta i specialklubben och kunna utveckla detta fortsatt framåt.

Johanna Boström Stone

Är egen företagare inom PR och bor i Enskede i Stockholm. Är gift, inga barn men en stor familj med syster, svågrar, syskonbarn & syskonbarnbarn. Jag har haft lapsk vallhund i snart 23 år, jag föll pladask för rasen och har inte velat ha någon annan sedan dess. Just nu har jag snart 6-åriga Vivi hemma, med henne tränar jag personspår, specialsök och lydnad. Förutom mitt engagemang i rasklubbens styrelse är jag också vice ordförande i Tyresö Brukshundklubb. När jag inte tränar och gör andra olika hundrelaterade saker så snickrar vi på vår stuga i södra Bergslagen, dit vi åker så ofta vi kan.

Dorothea Ledinek

Jag är uppvuxen på landet i Österrike och flyttade till Sverige 2012. Jag har redan som barn varit tokig i hundar och kunde inte låta bli att ta med olika jakt- och gårdshundar på promenader, pyssla om dem och leka apport, men jag kunde inte övertyga mina föräldrar att skaffa hund. Den första finska lapphunden skaffade jag 2019 som en disputationspresent.

Jag har varit förtroendevald som doktorandrepresentant i olika nämnder på Uppsala universitet i flera år. 2019 organiserade jag min 1a lapphundspromenad i Uppsala och har fortsatt med detta. 2020 grundade jag min kennel, Vita Nattens kennel och har fött upp fyra kullar. Jag har gått uppfödarutbildningen och avel-och genetikutbildningen i SKKs regi och deltagit på olika konferenser, workshops och föreläsningar om hundavel. Sedan 2023 har jag varit ledamot i SRFL, suppleant i SLK och sammankallande för SLK AK. Jag vill fortsätta att bidra främst genom mina kunskaper inom avel och (beteende-)vetenskap. Ett mål är att underlätta informationsåtkomst inför valet av avelsdjur på internationell nivå och fortsätta skapa rutiner och struktur för avelsarbetet inom SLK.

Elisabeth Kaatari Lindblom

Bor i Uppsala men är född och uppvuxen i Piteå. Jag arbetar som lärare i svenska på högstadiet i Björklinge utanför Uppsala. Min familj består av en man och två utflugna vuxna pojkar.

Jag fick aldrig någon hund när jag växte upp så min första hund blev en pumi som kom till mig för 12 år sedan. Sex år senare blev det en lapsk vallhund. Det jag föll för hos rasen var bland annat dess självständighet och förmåga att klara av tuffare miljö och klimat eftersom vi ofta vistas i fjällen. Med honom tränar och tävlar vi i viltspår, men tränar även lydnad, specialsök och agility. Vi tycker också om att cykla, vandra och åka med turskidorna på fjället.

I februari flyttade en Alaskan Malamute till oss för alltid. Hon är en fyraårig omplacering och har visat sig vara en utmärkt kamrat till Vindil.

Jag har god erfarenhet av föreningsliv där jag började som sekreterare i en lokal idrottsförening. Sedan har sekreteraruppdraget fortsatt i Uppsala brukshundklubb under sex år och nu som vice ordförande i Svenska rasklubben för lapsk vallhund. Det är roligt att engagera sig och känna gemenskap med likasinnade som värnar om samarbetet kring våra lapphundsraser.